v:

m CONSTRUTORA PLATÔ LTDA
CNPJ: 10.485.488/0001-48 - IE: 06.372369-7S' c,

à

SflfiKZPPl'
Comissão Permanente de Licitações

\
rMunicípio de Sobral/CE
4

#

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°005/2020- CONTRUÇÃO DE PONTE ESTAIADA

SOBRE O RIO ACARAÚ, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE

TERMO DE RENÚNCIA DE RECURSO
' 'gp»i

Venho através deste, informar quer a empresa CONSTRUTORA PLATÔ LTDA

10.485.488/0001-48, atraVés$e;seu representante legal infra afinado, vem renunciar ao direito

do prazo de recurso apó£a fase final daabertura das.propostas.

Assunto.:

í
5

: .ÿ/ S:
:

I
I I

CNPJ

I
I
iCerto da compreensão, e aguardamos o deferi lido.
i

9 iHÿf %1fgfiPÿ fl Ii 'ÿ%v.fir;';-
Fortaleza/CE, 12 de Agosto de2020. mmm

:

3?% 1 JÊ-
\ ;;$ÿu- mIAtenciosamente,

1 Jr1 i
.

LATÔLTDAI C& #
Pinheiro Landim Ni

:'h.
ite Legal1 úco

:12.756D

RQ: 930.150.644-50 SSP/CE

íifo Civil r CRI
m

r

/

Rua Vereador Pedro Paulo, N°.505,LucianoCavalcante,- CEP: 60.821-716,Fortaleza/CE
Fone/Fax: 85 3268-2888 - Email:plato@construtoraplato.com.br